Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Subprefeito, ao Departamento de Trânsito

e à Secretaria de Obras e Serviços, Estudos e providências, para pintura de

sinalização, no cruzamento da Rua Luiz Gonzaga Ribeiro e Rua Orondina Sathler

Rodrigues, no Bairro Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 1565/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
SUBPREFEITO, AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO E À
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA PINTURA DE SINALIZAÇÃO, NO
CRUZAMENTO DA RUA LUIZ GONZAGA RIBEIRO E RUA
ORONDINA SATHLER RODRIGUES, NO BAIRRO JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 1872/2016
Data: 28/09/2016 - Horário: 09:41

111111111 1

11 1

APROVADO •

2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que existe confusão em qual das ruas tem preferência.

Considerando que evitará acidentes e preservará vidas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia ao Subprefeito, ao Departamento de Trânsito e à Secretaria de Obras e Serviços,

Estudos e providências, para pintura de sinalização, no cruzamento da Rua Luiz

Gonzaga Ribeiro e Rua Orondina Sathler Rodrigues, no Bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Setembro de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1